蒲城县教学研究室
关于公布2023年高中“说课标、说教材”比赛活动评选结果的通知

各高中：
按照渭南市教育研究所《关于开展渭南市2023年普通高中“说课标、说教材”比赛活动的通知》（渭教研发〔2023〕23号）文件要求，我县2023年4月组织开展了“说课标、说教材”比赛活动。本次比赛成立了评选工作领导小组，严格按照规定程序，分学科组织了县级比赛活动。共评出2023年度县级一等奖9人，二等奖12人（见附件2）。赴市参赛教师共15人，市评选结果现已揭晓，一等奖3人，二等奖8人，三等奖4人（渭教研发〔2023〕30号，见附件1），现将结果予以通报。
县教育局、教研室希望，被表彰的教师，要戒骄戒躁，持续发力，充分发挥示范带动作用，为提高教育教学质量做出新的贡献。全县广大高中教师要积极参加新高考、新教材、新课标背景下的各级各类教育教学活动，不断提高自身教育教学水平，促进全县高中教师队伍整体水平提升和教育教学质量的稳步提高。

附件：
1、蒲城县2023年市级高中“说课标、说教材”比赛活动获奖名单
2、蒲城县2023年县级高中“说课标、说教材”比赛活动获奖名单
3、渭南市教育研究所关于公布渭南市2023年高中“说课标、说教材”比赛活动评选结果的通报

附件1：
蒲城县2023年市级高中“说课标、说教材”比赛活动获奖名单
一等奖
英语  王 玥   蒲城中学   物理   庹晓勇  第三高中
地理  郭亚萍  尧山中学
二等奖
语文  麻琪欣	  桥山中学   数学  刘 伟	 第三高中
化学  李梦双	  蒲城中学   生物  曹 凡	 蒲城中学
政治  孙 莉	  尧山中学   历史  王建芳	 尧山中学
[bookmark: _GoBack]历史  张万余	  桥山中学   地理  赵 婷	 蒲城中学
三等奖
语文  赵红娟   尧山中学		数学  张丽萍  蒲城中学
物理  梁献强	  桥山中学   政治  孟  璞	 第三高中

附件2：
蒲城县2023年县级高中“说课标、说教材”比赛活动获奖名单
一等奖
语文  杨珍珍   蒲城中学  英语  付雪玲   桥山中学
数学  杜  岗	  桥山中学  物理  孔  宇	 蒲城中学
化学  魏新玲	  桥山中学  生物  万金艳	 桥山中学
政治  李应兆   桥山中学  历史  赵文朵	 蒲城中学
地理  韩秦龙   第三高中
二等奖
语文  李  敏   第三高中  英语  王华利   兴华学校
英语  袁张莎   尧山中学  数学  穆  华   尧山中学
物理  赵妮妮   兴华学校  化学  杨春利   第三高中	 化学  梁红芳   兴华学校  生物  陈思奕	 第三高中	 生物  李雅静   尧山中学  政治  朱  芸	 蒲城中学
历史  吕  娜   第三高中  地理  许高奇	 桥山中学